
 
 

UCHWAŁA NR XIV/152/2020 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: ul. Jana Pawła II, nowo powstałej ulicy obejmującej działki oznaczone 
w ewidencji gruntów numerami: 460/3 i 465/8. 

2. Przebieg ulicy oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5736



Przewodniczący Rady Gminy

Karolina Pałubicka

Załącznik do uchwały Nr XIV/152/2020

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5736


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-30T22:36:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




